GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực HU, HĐND, UBND huyện;

- UB MTTQ; các Đoàn thể ND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự, Công an huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị: Đội quản lý TTGT-XD&MT,

Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện tổ chức Hội nghị tuyên truyền, triển khai thực hiện Chỉ thị số

17-CT/TU ngày 27/02/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; K  ho ch số 58/KH-

UBND ngày 16/3/2020 của UBND tỉnh B c Giang; Nghị quy t số 325-NQ/HU

ngày 27/3/2020 của Huyện ủy và K  ho ch số 14/KH-UBND ngày 01/4/2020

của UBND huyện về tăng cường sự lãnh đ o của các cấp ủy đảng đối v i việc

huy động toàn dân t p trung thu gom, xử lý triệt để rác thải ra môi trường.

Thành phần mời:

- Đ i diện Thường trực HU, HĐND, UBND huyện.

- Đ i diện UB MTTQ và các Đoàn thể ND huyện.

- Đ i diện các Ban HĐND huyện.

- Đ i diện lãnh đ o các cơ quan, đơn vị: Ban CHQS, Công an huyện.

- Đ i diện lãnh đ o các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường, Đội quản lý TTGT-XD&MT: Lãnh đ o

và chuyên viên liên quan.

- Trung tâm VH-TT&TT huyện: Đ i diện lãnh đ o và phóng viên (đưa tin).

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND và cán bộ phụ trách môi trường các xã,

thị trấn.

Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 14/5/2020 (thứ Năm).

Địa điểm: T i Hội trường UBND huyện.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng giờ.

UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Yên Dũng, ngày      tháng     năm 2020

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp v i Văn phòng

HĐND và UBND huyện chuẩn bị địa điểm, các văn bản, tài liệu và điều kiện

phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- BCHQS, Công an huyện;

- Lưu: VT;
Bản điện tử:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV KT-ĐĐ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Triển khai, phổ biến các văn bản của tỉnh, huyện về thu gom, xử lý rác thải

(Kèm theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày     /5/2020 của UBND huyện)

TT Nội dung Thực hiện

1 Tuyên bố lý do, gi i thiệu đ i biểu

Lãnh đ o Văn phòng

HĐND và UBND

huyện

2

Phổ bi n Chỉ thị số 17-CT/TU; K  ho ch số

58/KH-UBND; Nghị quy t số 325-NQ/HU;

K  ho ch số 14/KH-UBND

Lãnh đ o Phòng

TN&MT

3 Nghỉ giải lao

4 Trao đổi, thảo lu n Các đ i biểu tham dự

5
Phát biểu chỉ đ o, quán triệt của Thường

trực Huyện ủy
Thường trực Huyện ủy

6 K t lu n Hội nghị
Thường trực UBND

huyện

		Huynv_yendung@bacgiang.gov.vn
	2020-05-12T15:58:54+0700

		2020-05-12T16:27:18+0700

		2020-05-12T16:27:29+0700

		ubnd_yendung@bacgiang.gov.vn
	2020-05-12T16:27:52+0700